

## Diakoniatyöntekijän virka Kuokkalan aluseurakunta

### Tehtävänimike

Diakoniatyöntekijän virka

### Tehtävän/viran palkkaus

Tehtäväkohtainen palkka määräytyy vaativuusryhmän 502 mukaisesti, peruspalkka on 2297,26 e/kk. Lisäksi maksetaan työkokemukseen perustuvaa vuosisidonnaista palkanosaa, joka on enintään 15 % peruspalkasta.

### Työsuhteen laatu

Vakituinen

### Hakuaika

Hakuaika päättyy 14.9.2016 klo 16.00.

### Organisaatiokuvaus

Jyväskylän seurakunta koostuu yhdeksästä toiminnallisesti itsenäisestä aluseurakunnasta ja yhteisistä palveluyksiköistä. Haettava tehtävä on sijoitettu Kuokkalan aluseurakuntaan, jossa on aluekappalaisen johtama n. 16 hengen työyhteisö. Aluseurakunnan alueella asuu noin 17000 ihmistä.

### Tehtäväkuvaus

Kuokkalan aluseurakunnassa on 2 diakoniatyöntekijän virkaa, joista toinen on haettavana.

Virkaan sisältyy yleisen diakoniatyön tehtävät. Kuokkalan messukeskeisessä toimintatavassa diakoniatyöntekijä osallistuisi säännöllisesti jumalanpalveluselämään. Rippikoulu ja muut yhdessä sovittavat tehtävät tulisivat vastaan vuosittain, joinakin vuosina myös kokoaikaisena leirillä olona. Diakonaattiatatuksen hengessä aluseurakunta näkee diakoniatyöntekijän tehtävän hengellisen työn virkana, jossa seurakuntaa palvellessa tulee olla valmiutta ylittää vanhoja työalarajoja.

Edellytämme hakijalta hyvää kykyä työskennellä sekä itsenäisesti että tiimissä. Kuokkalan alueella on tarvetta yhteisöllisille tukikeinoille (olohuoneet, vertaisryhmät) ja diakonian vapaaehtoistyön kehittämiseksi. Työssä on eduksi kyky verkostoitua ja innostaa seurakuntalaisia toteuttamaan diakoniaa. Annamme mahdollisuuden uusille ideoille. Työ edellyttää kykyä käyttää sujuvasti tarvittavia ohjelmia ja oppia uutta.

Virkapaikka on Kuokkalan kirkko ja esimiehenä toimii aluekappalainen. Viran täytössä noudatetaan **neljän kuukauden koeaikaa**.

### Tehtävän vaatimukset

Pätevyysvaatimuksena on diakonissan tai diakonin tutkinto **tai** sellainen ammattikorkeakoulussa suoritettu tutkinto, joka kelpoistaa evankelisluterilaisen kirkon virkaan. Lisäksi edellytetään seurakuntatyön tuntemusta.

Virkaan valittavan on esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus ennen viran vastaanottamista. Valitun tulee olla ev.lut. kirkon jäsen.

### Lisätiedot / Yhteystiedot

Lisätietoja tehtävästä antaa aluekappalainen Riku Bucht riku.bucht@evl.fi, p. 050 4070115 sekä diakonian työalasihteerini Heini Lekander heini.lekander@evl.fi, p. 050 5215 416. Hakemukset sähköisen rekrytointipalvelumme kautta [www.jyvaskylanseurakunta.fi](http://www.jyvaskylanseurakunta.fi) > palvelut ja yhteystiedot>rekrytointi.